
PACHET MATERIALE DEZINFECTANTI

I.D.: 49822179

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.324,37 RON - 13.324,37 RON

Descriere: 1 SAPUN ANTIBACTERIAN PRETISEPT BUC 45 X48.74= 2193.28 2 DEZINFECTANT HEXID 1L BUC 100X49.58= 4957.98 3 ALCOOL SANITAR MONA 500 ML BUC 90X 7.98 =718.49 4 MANUSI DE UNICA FOLSINTA 100 BUC /CUT CUT 7X 67.23 =470.59 5 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 1 L BUC 50X 16.39= 819.33 6 MASCA UNICA FOLOSINTA BUC 3000X0.92= 2773.11 7 SAPUN ANTIBACTERIAN FK1800D 10L BUC 4X 82.35= 329.41 8 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 5 L BUC 6X 43.70= 262.18 9 GEL DEZINFECTANT VIR-KILL 1 L BUC 16X50.00= 800.00
